



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HEH HOLDING 2008 APS**  
**KÆRGÅRDVEJ 8, OVER LERTE, 6560 SOMMERSTED**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. marts 2017

---

Hans Erik Skøtt Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HEH Holding 2008 ApS Kærgårdvej 8, Over Lerte 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 31 87 65 08
	Stiftet: 8. december 2008
	Hjemsted: Haderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Erik Skøtt Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.128.665 kr., hvilket er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 3.313.761 kr. og en egenkapital på 3.282.357 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.132.640</b>	<b>858</b>
Eksterne omkostninger.....		-4.975	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.127.665</b>	<b>854</b>
Skat af årets resultat.....	1	1.000	1
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.128.665</b>	<b>855</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		815.973	858
Overført resultat.....		12.692	-303
<b>I ALT.....</b>		<b>1.128.665</b>	<b>855</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.131.774	2.316
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.131.774	2.316
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.131.774</b>	<b>2.316</b>
Udskudte skatteaktiver.....		10.800	10
Tilgodehavender.....		10.800	10
Likvide beholdninger.....		171.187	155
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>181.987</b>	<b>165</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.313.761</b>	<b>2.481</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.651.774	1.836
Overført overskud.....		205.583	193
Forslag til udbytte.....		300.000	300
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>3.282.357</b>	<b>2.454</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.000	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		28.404	5
Anden gæld.....		0	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>31.404</b>	<b>27</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>31.404</b>	<b>27</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.313.761</b>	<b>2.481</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>					
Regulering af udskudt skat.....	-1.000	-1	1		
	<b>-1.000</b>	<b>-1</b>			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>		
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016.....		480.000			
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>480.000</b>			
Opskrivninger 1. januar 2016.....		1.835.801			
Udloddet resultat .....		-316.667			
Årets opskrivninger .....		1.132.640			
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>2.651.774</b>			
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>3.131.774</b>			
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.835.801	192.891	300.000	2.453.692
Betalt udbytte.....				-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		815.973	12.692	300.000	1.128.665
 <b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>2.651.774</b>	<b>205.583</b>	<b>300.000</b>	<b>3.282.357</b>
 <b>Eventualposter mv. Ingen.</b>					
					<b>4</b>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.</b>					
					<b>5</b>
